Verteilung nach Alter (seit Beginn der Erfassunq):

Alter

0 - 9 Jahre
10 - 19 Jahre
20 - 29 Jahre
30 - 39 Jahre
40 - 49 Jahre
50 - 59 Jahre
60 - 69 Jahre
70 - 79 Jahre
80+ Jahre
keine Angaben

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

4460
6752
9628
8586
7714
7215
3806
2172
3488
466

Verteilung nach Kommunen:

Kommune

Barsinghausen
Burgdorf
Burgwedel
Garbsen
Gehrden
Hemmingen
Isernhagen
Laatzen
Landeshauptstadt Hannover
Langenhagen
Lehrte
Neustadt
Pattensen
Ronnenberg
Seelze
Sehnde
Springe

Uetze
Wedemark

Wennigsen
Wunstorf

Aktuelle
Fallzahl

71
67
27
155
12
18
40
105
1104
112
88
41
40
48
94
22
41

36

29
74

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

1234
1250
639
3748
618
690
928
2194
26.640
3208
2328
1601
479
1204
1818
983
1020
767
1035

459
1444

7-Tage-Inzidenz

114,3
95,2
43,4

135,6
45,1
40,9
52,6

119,6

101,4
89,0

133,3
57,5

153,0
84,5

1451
33,7
83,5

9,7
85,9

62,6
92,5



