

Verteilung nach Alter (seit Beginn der Erfassung):

Alter	Fallzahl Gesamt seit Ausbruch
0 - 9 Jahre	4460
10 - 19 Jahre	6752
20 - 29 Jahre	9628
30 - 39 Jahre	8586
40 - 49 Jahre	7714
50 - 59 Jahre	7215
60 - 69 Jahre	3806
70 - 79 Jahre	2172
80+ Jahre	3488
keine Angaben	466

Verteilung nach Kommunen:

Kommune	Aktuelle Fallzahl	Fallzahl Gesamt seit Ausbruch	7-Tage-Inzidenz
Barsinghausen	71	1234	114,3
Burgdorf	67	1250	95,2
Burgwedel	27	639	43,4
Garbsen	155	3748	135,6
Gehrden	12	618	45,1
Hemmingen	18	690	40,9
Isernhagen	40	928	52,6
Laatzen	105	2194	119,6
Landeshauptstadt Hannover	1104	26.640	101,4
Langenhagen	112	3208	89,0
Lehrte	88	2328	133,3
Neustadt	41	1601	57,5
Pattensen	40	479	153,0
Ronnenberg	48	1204	84,5
Seelze	94	1818	145,1
Sehnde	22	983	33,7
Springe	41	1020	83,5
Uetze	8	767	9,7
Wedemark	36	1035	85,9
Wennigsen	29	459	62,6
Wunstorf	74	1444	92,5